令和７年９月 26 日

各町内会長・自治会長　様

滑川市選挙管理委員会

委員長 　二　川　隆　次

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）

滑川市議会議員選挙に係る選挙公報の配布について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　皆様方には、日頃から選挙事務に多大なご理解ご協力を賜り厚くお礼申

しあげます。

　さて、来る令和７年 11 月９日執行予定の滑川市議会議員選挙に係る選

挙公報につきましては、選挙がある場合は 11 月４～５日にお届けする予

定といたしております。

選挙公報は各世帯にできるだけお早めに配布していただきますようお

願いいたしますとともに、貴町内の広報配布担当者様及び班長様方にもそ

の旨をご周知いただきますようお願い申し上げます。

　なお、選挙公報につきましては、毎月の市広報配布先への配達を予定し

ておりますので、鍵開け等が必要な場合はご対応をお願いいたします。

各町内会長・自治会長様には、市広報配布日とは別日のお願いとなり、

多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご協力を賜りますようよろしくお願

いいたします。

【事務担当】

選挙管理委員会事務局

（TEL 475-1475）